

خبر کوتاه

اصلاح و بهینه سازی افزون بر ۱۱ کیلومتر شبکه توزیع برق در شهرستان آرادان
به منظور ارتقا و پایداری خطوط برق رسانی، طرح بهینه سازی ۱۱ هزار و ۹۱۵ متر شبکه توزیع برق درشهرستان آرادان به اجرا در آمده است.مدیرتوزیع برق شهرستان آرادان با بیان این که طرح توسعه پنج هزار و ۵۳۶ متر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط هوایی و زمینی اجرائی شده گفت: نصب ۹ ایستگاه هوایی توزیع برق با ظرفیت یک هزار و ۵۰۰ کیلوولت امپر به منظور تغذیه برق مشترکین جدید، از آغاز سال جاری تا زمان حاضر به انجام رسیده است. رحمان اشرفی با اشاره به این که ۱۲ دستگاه کنتور هوشمند در قالب طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی "فهام" دایر شده افزود: در راستای ارتقای پایداری خطوط برق رسانی، یک هزار و ۲۰۰ متر کابل خوندنهدار در سطح این شهرستان توسعه یافته است.وی با عنوان این که ۲۲۸ پروژه عمرانی برق رسانی در بازه زمانی فروردین تا اواخر آذر ماه آشتی در بهره برداری رسیده تصریح کرد: جهت انجام این تعداد پروژه ، مبلغ ۱۸ میلیارد و ۸۸۰میلیون ریال سرمایه گذاری صورت پذیرفته است.وی اظهارداشت: اصلاح سه هزار و ۱۰۰ متر شبکه سیمه فشار ضعیف هوایی به کابل خوندنهدار در دولت آبان،نصب یک دستگاه پست هوایی با قدرت ۵۰ کیلوولت آمپر در روستای یاتری سفلی، بهسازی یک هزار متر شبکه فشار متوسط هوایی روستای سربورد و توسعه ۴۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی روستای یاتری سفلی، در زمره اقداماتی است که تا پایان اسفند ماه سال جاری عملیاتی خواهند شد.

معاون شرکت توزیع برق سمنان:

۱۶ درصد مشترکان استان مشمول تخفیف ۱۰۰ درصدی برق امید شدند
از آغاز طرح برق امید که از آبان ماه سال ۹۹ می باشد، ۱۶٫۶۱ درصد مشترکان در شمول این طرح قرار گرفته و صورت حساب صفر برای آنان ارسال شده است.معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان با بیان این خبر گفت: از ابتدای آبان ماه تاکنون، تعداد ۳۱۵ هزار و ۷۹۳ قبض برای مشترکان خانگی صادر و به صورت الکترونیکی و در قالب پیامک ارائه شده است. محمدرضا لشکری با بیان این که از زمان شروع این طرح، از مجموع کل مشترکان برق خانگی، ۴۰ هزار و ۷۹۸ مشترک شهری از تخفیف ۱۰۰ درصدی بهره مند شده اند افزود: ۱۱ هزار و ۶۶۱ مشترک روستایی نیز در شمول این طرح قرار گرفته و در کل، ۵۲ هزار و ۴۵۹ اشتراک خانگی از این تخفیف بهره مند شده اند.وی اظهار داشت: در برق امید، مشترکان به سه گروه کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف تفکیک شده و اصلاح الگوی مصرف، یکی از مهم ترین اهداف این طرح به شمار می رود.لشکری با عنوان این که از ابتدای آبان تا به حال، ۱۶۳ هزار و ۳۰۹ مشترک استان در گروه خوش مصرف ها قرار دارند تصریح کرد: در مدت زمان قبضه‌شد، ۷۴ هزار و ۷۵۶ اشتراک پرمصرف برای آنان صورت حساب پیامکی ارسال شده که لازم است با مدیریت مصرف برق، مشترکان خوش مصرف به جمع کم مصرف ها پیوسته و مشترکین پرمصرف نیز با تغییر رفتار مصرفی به گروه خوش مصرف یا کم مصرف سوق پیدا کنند.

 مدیر کل بیمه سلامت گیلان :

پرداخت هزینه درمان ۱۵هزار و ۵۰۰ بیمار مشکوک مبتلا به کرونا توسط بیمه سلامت گیلان
دررسانای ارائه خدمات درمانی مطلوب به بیمه شدگان، ۱۵ هزار و ۵۰۰هزارافرادمشکوک مبتلا به کرونا از ابتدای همه گیری بیماری کوید ۱۹مزایای خدمات بیمه سلامت در استان گیلان بهره مند شدند.دکتر محمدعلی افروز: هدف دولت کمک به اقشار آسیب پذیرجامعه است و افرادی که از تمکن مالی مناسب برخوردار نیستند می توانند رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند وی گفت: دو داروی درمان بیماری کووید ۱۹ به نام رمدسویور و فابوبیراویور تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته و بیماران بستری مبتلاز مزایای بیمه ای داروهای فوق بهره مند می شوند مدبر کل بیمه سلامت یاد آورد، سهم سازمان برای هزینه هر بیمار مبتلا به ویروس کرونا به طور میانگین ۴۰ میلیون ریال در بیمارستانهای دولتی دانشگاهی است که این مبلغ توسط بیمه سلامت پرداخت می‌شود. مدیر کل بیمه سلامت با اشاره به اینکه سازمان بیمه سلامت، بیماران کرونایی بدون بیمه را روی تخت بیمارستان تحت پوشش قرار می دهدافروز:تمامی افراددخترچه بیمه‌ای می‌توانندتا پایان سال جاری با مراجعه به ۲دفترپیشخوان دولت طرف قرارداد دراستان طی ۱۵ دقیقه به طور رایگان صاحب دفترچه بیمه سلامت همگانی شده و از خدمات آن استفاده کنند.

بازدید سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی از اداره نگهداری سیستم های انتقال

چنگیز نوری سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی به همراه یعقوب محبعلی معاونت شبکه و رضا قدیمی مدیر سیستم های انتقال مخابرات منطقه با حضور در ساختمان مرکز پیام ارومیه ازاداره نگهداری سیستم های انتقال بازدید واز نزدیک در جریان فعالیت های همکاران این حوزه قرار گرفت. نوری در این بازدید از تلاش های همه همکاران این حوزه که با سخت کوشی توانسته اند بسترهای لازم برای انتقال اطلاعات را فراهم نمایند قدردانی کرد. سرپرست مخابرات منطقه در اشاره به تلاش های تمامی همکاران در مجموعه مخابرات منطقه خاطر نشان کرد ما از ایده و خلاقیت همکاران در تمامی حوزه ها به صورت ویژه استقبال می کنیم و امیدوارم همکاران در این زمینه بیشتر تلاش نمایند. چنگیز نوری تاکید کرد موفقیت در سیستم با اتحاد و همدلی همکاران معنی پیدا می کند و تمامی حوزه های در سطح مجموعه مخابرات منطقه باید در راستای اهداف شرکت تلاش نمایند .

تحقق مهم‌ترین مطالبه ساکنان منطقه ۶؛ پل شبنم افتتاح شد

شهردار کرج با اشاره به اینکه مهم‌ترین مطالبه ساکنان منطقه ۶ محقق شد، گفت: افتتاح پل شبنم مسیر مناسب و بدون ترافیکی برای ساکنان این منطقه ایجاد کرده است.به گزارش پایگاه خبری کرج امروز علی کمالی زاده در مراسم بهره برداری از پل رودخانه دلمبر و خیابان شبنم هشتم باغستان، با اشاره به اینکه پاسخ گویی به مشکلات شهروندان و توسعه زیرساخت‌های شهر مهمترین اولویت مدیریت شهری کرج است، اظهار کرد: اتصال پل خیابان شبنم به بوستان ۹ یکی از مهمترین مطالبات ساکنان منطقه ۶ بود که سال‌ها مسکوت مانده بود.وی توضیح داد: این خواسته پیگیری شد و با حمایت‌های اعضای شورای پنجم، پروژه احداث پل بر روی رودخانه دلمبر به تصویب رسید و برای اجرای آن ۱۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافت.شهردار کرج اضافه کرد: عبور لوله جهت انتقال آب بخشی از رودخانه دلمبر احداث زیر پلی که قرار بود روی رودخانه دلمبر احداث شود، یکی از مشکلات پیش روی این پروژه بود که خوشبختانه با طراحی مهندسی شده، پایها و ستون‌های این پل به گونه ای انجام شد که به لوله انتقال آب ضربه ای وارد نکند.کمالی زاده با بیان اینکه با بهره برداری از این پروژه مسیر مناسب و بدون ترافیکی برای ساکنان این محدوده ایجاد شده است، افزود: علاوه بر این با افتتاح این پروژه، زمان طلایی برای رساندن بیماران به بیمارستان البرز کاهش می یابد.

ایجاد فضای سبز در حاشیه رودخانه دلمبر

وی گفت: با توجه به اینکه برای نجات جان یک بیمار گاه ثانیه به ثانیه گذر زمان هم مهم می‌شود، بهره برداری از این پروژه می‌تواند نقش به سزایی در کاهش زمان رساندن بیماران به بیمارستان البرز توسط نیروهای اورژانس ایفا کند. شهردار کرج با اشاره به اینکه شهروندان در مقایسه با پروژه‌های کلان شهری از پروژه‌های محله مجور استقبال بیشتری می‌کنند، اضافه کرد: یکی دیگر از مطالبات ساکنان منطقه ۶ایجاد پارک و فضای سبز در حاشیه رودخانه دلمبر (حدفاصل پل بوستان ۹ تا بوستان ۱۴) است که امیدواریم با اقدامات جهادی این امر به زودی محقق شود.کمالی زاده



وی گفت: با توجه به اینکه برای نجات جان یک بیمار گاه ثانیه به ثانیه گذر زمان هم مهم می‌شود، بهره برداری از این پروژه می‌تواند نقش به سزایی در کاهش زمان رساندن بیماران به بیمارستان البرز توسط نیروهای اورژانس ایفا کند. شهردار کرج با اشاره به اینکه شهروندان در مقایسه با پروژه‌های کلان شهری از پروژه‌های محله مجور استقبال بیشتری می‌کنند، اضافه کرد: یکی دیگر از مطالبات ساکنان منطقه ۶ایجاد پارک و فضای سبز در حاشیه رودخانه دلمبر (حدفاصل پل بوستان ۹ تا بوستان ۱۴) است که امیدواریم با اقدامات جهادی این امر به زودی محقق شود.کمالی زاده

تحقق مهم‌ترین مطالبه ساکنان منطقه ۶؛ پل شبنم افتتاح شد

عدم ثبات اقتصادی و تورم که ناشی از اعمال تحریم ها است باعث شده هزینه‌های اجرای پروژه‌های عمرانی به شدت افزایش پیدا کند.کمالی زاده افزود: سال ۹۸ و ۹۹ جزء سخت ترین سال ها در طول ۴۰ سال گذشته از لحاظ اقتصادی بوده ولی علی رغم این فشارها پروژه های کلیدی و استراتژیک شهر تعطیل نشده و با سرعت قابل قبولی در حال تکمیل است.وی با اشاره به اینکه قطار شهری کرج یکی از این پروژه های کلیدی است، گفت: با پیگیری شورای پنجم به دنبال آن هستیم که قطاری که چند سال پیش خریداری شده از شفتی که در حال احداث است وارد تونل شود و بر روی ریل قرار بگیرد.

توزیع ۲۷ هزار تن آسفالت در منطقه

شهردار کرج ادامه داد: پیمانکاری بهره برداری از ایستگاه های حدفاصل ۴۵ متری گلشهر تا چهارراه آیت الله طالقانی اردیبهشت سال آینده را وعده داده ولی در تالشیم این مسیر تا قبل از پایان امسال به بهره برداری برسد.وی همچنین اضافه کرد: کمربند شمالی نیز از دیگر پروژه های مهم کلان‌شهر کرج است که برای تکمیل آن موفق شده ایم ۴۰۰ میلیارد تومان اوراق خزانه از دولت دریافت کنیم که این امر سرعت و تحویل آن به شهروندان را افزایش می‌دهد.شهردار کرج با اشاره به اینکه نهضت آسفالت در کرج ادامه دار، افزود: امسال ۲۷ هزار تن آسفالت در منطقه ۶ به عنوان متراکم ترین منطقه شهرداری کرج توزیع شده است.

شهردار کرج، مرزیه جانمرد، در مراسم افتتاح پل شبنم و خیابان شبنم هشتم باغستان.

موفقیت شرکت گاز استان لرستان در تمدید ۸ گواهینامه سیستم های مدیریتی



گرفته است.گودرزی برهمکاری کلیه سازمانها و ادارات در رعایت مفاد بخشنامه معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد. مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان سپس به تشریح اقدامات شرکت ملی گاز ایران در خصوص ارائه تخفیف گازبها به مصرف کنندگان گاز طبیعی که الگوی مصرف را رعایت کنند پرداخت و گفت: مشترکانی که در ماههای فصل سرد سال کمتر از ۲۰۰ متر مکعب گاز مصرف نمایند، گازبهای آنها از ابتدای آذر ماه سالجاری تا ۱۵ فرودین ۱۴۰۰ به صورت رایگان خواهد بود و همه مصرف کنندگان اگر مصرف گاز را به نسبت سال های ۹۶ و ۹۷، حدود ۱۰ درصد کاهش دهند، کل گازبها با ۱۵ درصد تخفیف محاسبه خواهد شد، در عین حال، اگر مشترکان بر مصرف به نسبت سال ۹۶ و ۹۷، بیش از ۱۵ درصدافزایش مصرف داشته باشند، قیمت کل گاز مصرفی آن‌ها، ۱۵ درصد افزایش می‌یابد. شایان ذکر است تشکیل این کارگروه بنا بر پیشنهاد مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان به استاندار محترم بوده که با استقبال دکتر خامی، مقرر گردید تا پایان فصل سرد سال کارگروه بصورت هفتگی و در فصل گرم سال به صورت ماهیانه تشکیل جلسه نماید.در جلسه شورای اطلاع رسانی استان:

تاکید مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان بر صرفه جویی و مدیریت مصرف انرژی
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان؛ کرم گودرزی مدیر عامل این شرکت با حضور در جلسه شورای اطلاع رسانی استان بر رعایت صرفه جویی مصرف گاز تاکید کرد. در این جلسه که ریاست معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان برگزار گردید، گودرزی با اشاره به بخشنامه معاون اول رئیس جمهور به منظور مصرف بهینه گاز طبیعی در ادارات و سازمانها دولتی به تشریح بخشنامه فوق پرداخت و با ارائه گزارشی از بازرسی های انجام شده اعلام نمود: تا کنون ۸۲۸۵ بازرسی از ادارات سطح استان انجام شده و ۱۴۲۰ اخطار قطع گاز صادر و ۱۳۴۵ مورد قطع گاز انجام

زیرساخت‌های برای استان نقش مهمی را ایفا کنند که در واقع با تخصیص این اعتبارات کمک بزرگی به مردم استان خواهد شد.در ادامه نماینده مردم گنبد کاووس در خانه ملت گفت : هنعت برق یک صنعت پیشرو و یکی از زیرساخت‌های اصلی بشمار می آید که اضافه‌تا کنون اقدامات خوبی انجام شده که جای تشکر دارد. اماقلیچ شاهمراد اضافه کرد : صنعت برق جزوه سرفصل های اصلی گام دوم انقلاب و توسعه در بخش برنامه و بودجه بوده که نگاه ویژه ایی به

شهری اقدام کردندوی افزود: در همین زمینه و با توجه به آغاز فصل زمستان، بروز شرایط نامساعد جوی در استان و جلوگیری از سوانح و حوادث جاده ای، رانندگان کالا باید کنترل بیشتری بر وسائل نقلیه برابری از لحاظ دارا بودن تجهیزات ایمنی سالم بر اساس نظریه مدیر فنی هنگام صدور بارنامه داشته باشند.وصالی اضافه کرد: رعایت نکات ایمنی از طرف رانندگان و نظارت بر موارد ایمنی ناوگان ها برابر چک لیست های نظارتی به ویژه به همراه داشتن تجهیزات زمستانی، از طرف مدیران فنی شرکتهای حمل‌ونقل از اهمیت بسزایی برخوردار است.وی در ادامه به محدودیت‌های کرونایی در استان

دستگاه ماشین آلات سنگین راهداری و راهسازی و با تلاش بی وقفه راهداران اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تفرش، ۲۰ کیلومتر از طول مسیر شانه سازی، تسطیح و تعریض شد.شجاع خاطر نشان کرد: در ۱۵ مقطع از محور یاد شده عملیات ریزش برداری و پاکسازی مسیر همراه با ترانشه برداری به حجم ۹۰۰ مترمکعب به انجام رسیده است.به گفته رئیس اداره راهداری و حمل

دستگاه ماشین آلات سنگین راهداری و راهسازی و با تلاش بی وقفه راهداران اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تفرش، ۲۰ کیلومتر از طول مسیر شانه سازی، تسطیح و تعریض شد.شجاع خاطر نشان کرد: در ۱۵ مقطع از محور یاد شده عملیات ریزش برداری و پاکسازی مسیر همراه با ترانشه برداری به حجم ۹۰۰ مترمکعب به انجام رسیده است.به گفته رئیس اداره راهداری و حمل

عملیاتی این شرکت ، شب آرامی رادر نگهداری شبکه ها سپری کردند . مهندس فرح زاد مدیرعامل شرکت توزیع غرب مازندران ، افزود:ویکرد همدند در برنامه ریزی و اقدامات مناسب حوزه معاونت بهره برداری این شرکت،مانند اجرای قراردادهای تعمیرات فیدرهای ناپایدار به روشهای خط گرم و خط سرد ، برگزاری دهمندن مانورهای جهادی تعمیرات فیدرهای بیست کیلوولت با هدف مقاوم سازی خطوط، تغییر ساختار شبکه های دارای اولویت از هادی سیمی به کابل خود نگهدار، افزایش تعداد و کاهش

عملیاتی این شرکت ، شب آرامی رادر نگهداری شبکه ها سپری کردند . مهندس فرح زاد مدیرعامل شرکت توزیع غرب مازندران ، افزود:ویکرد همدند در برنامه ریزی و اقدامات مناسب حوزه معاونت بهره برداری این شرکت،مانند اجرای قراردادهای تعمیرات فیدرهای ناپایدار به روشهای خط گرم و خط سرد ، برگزاری دهمندن مانورهای جهادی تعمیرات فیدرهای بیست کیلوولت با هدف مقاوم سازی خطوط، تغییر ساختار شبکه های دارای اولویت از هادی سیمی به کابل خود نگهدار، افزایش تعداد و کاهش

اخبار

فرمانده بسیج شرکت برق منطقه ای خوزستان معارفه شد

یعقوب دانشی به عنوان فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندی امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان معارفه شد.با حضور مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، رئیس سازمان بسیج ادارات خوزستان و فرمانده بسیج شهید عباسپور صنعت آب و برق خوزستان یعقوب دانشی به عنوان فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندی امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان معارفه شد.یعقوب دانشی رئیس اداره رسیدگی به حساب های شرکت برق منطقه ای خوزستان است و با حفظ سمت به عنوان فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندی امام حسین (ع) انتخاب شده است.در حکم صادره از سوی سرگرد پاسدار نادر محمدمسیسی مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه ولیعصر (عج) استان خوزستان برای یعقوب دانشی آمده است: بنا به پیشنهاد فرمانده محترم حوزه مقاومت بسیج ادارات و کارمندی شهید عباسپور بدینوسیله جنابعالی به عنوان فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندی امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان منصوب می شود.بر اساس این گزارش پیش از این، موسی احمدی ادر مسئولیت فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندی امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان را بر عهده داشته است.

کشف ۲۳۰ دستگاه ماینر نتیجه مانور ۲ روزه در گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از کشف و جمع آوری ۲۳۰ دستگاه استخراج بیت کوین(ماینر) غیرمجاز در سطح استان خبر داد.علی اکبر نصیری اظهارکرد: در مانور سراسری تعدیل روشنائی معابر، طی بازرسی صورت گرفته شده ۲۳۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط شد.وی توضیح داد: این تعداد دستگاه استخراج ارز دیجیتال، حدود ۵۵۰ کیلوولت مصرف داشته که در وضعیت کنونی، باعث بروز مشکلاتی در شبکه توزیع می‌شوند.نصیری با بیان این که دستگاههای استخراج ارز دیجیتال را از جمله عوامل افزایش مصرف برق اعلام کرد و گفت: از ابتدای سال چندین دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و شناسایی شده است که با کشفیات امروز به تعداد ماینرهای ضبط شده افزوده شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، اظهارکرد: تعدیل روشنائی بلوارها از جمله اقدامات انجام شده در این مانور به شمار می‌رود.وی در ادامه به خاموشی‌های اخیر که به علت کمبود گاز در نیروگاه‌های کشور رخ داد اشاره کرد و گفت: در همین راستا اقداماتی به منظور مدیریت مصرف، گرفت تا خاموشی‌ها را به حداقل کاهش دهیم. نصیری همچنین از ادارات و سازمان ها و بانک ها خواست از دیول ژنراتورهای موجود در ادارات استفاده کرده و در مصرف برق صرفه جویی کنند وی بر کاهش حداکتری روشنائی معابر، پارکها و بوستان‌ها در شب و کاهش حداکثری روشنائی مساجد، بقاع متبرک امامزادگان و دیگر اماکن متبرک در شب تاکید کرد.گفتنی است در هفته گذشته به دلیل کمبود سوخت نیروگاه های برق خاموشی در ساعت در گلستان ایجاد شده بود که هم اکنون به خاموشی برق در بخش صنعت از خاموشی خانگی جلوگیری شده است.

کمک صنایع برای تعدیل مصرف برق به علت کمبود گاز در گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : صنایع مستقر در استان برای تعدیل مصرف برق به علت کمبود گاز کمک خواهند کرد بطوریکه قرار است ساعات مشخصی از روز تجهیزات خود را مدار خارج کنند.علی اکبر نصیری در نشست با رئیس سازمان صمت استان پیرامون صرفه جویی در مصرف برق اظهار کرد : بخش اعظمی از مصارف انرژی را صنایع تشکیل می دهند که با مدیریت کردن مصرف برق خود می توانند نقش موثری در صرفه جویی این مهم ایفا کنند.وی اضافه کرد :شرکت شهرکهای صنعتی در استان که در راس هرم صنایع قرار دارند با رازینی و ارائه مشوق هایی می توانند جهت مدیریت مصرف این صنایع را تشویق نمایند.در ادامه حسین طولعیان رئیس سازمان صمت گلستان با اشاره به وجود مشکلات زیاد در بخش صنایع گفت : به دلیل شرایط مهم پیش آمده ، این سازمان ضمن استقبال از این طرح، همکاری لازم را برای مدیریت مصرف انرژی و صرف بدلیل کمبود گاز در صنایع انجام خواهد داد.شایان ذکر است در این نشست مقرر گردید مدیران توزیع نیروی برق در شهرستانها ، جلسه ای اضطراری با فرمانداران و هیئت امنای شهرک های صنعتی جهت مدیریت مصرف برق صنایع بدلیل کمبود گاز را داشته باشند که در صورت لزوم در ساعات خاصی از شبانه روز ، تجهیزات از ناوگان و بار فیدرهای در مرکز شهر را فراهم می آورد.وی افزود: بدلیل فرسودگی و وجود مفصل های متعدد که در طی سنوات قبل به منظور رفع اتصالی ها اجرا گردیده است باعث گردید تا ضریب پایداری شبکه مذکور بسیار پایین تر از شاخص ها گردد، نصیری اضافه کرد : در این قسمت از شهر بدلیل بافت تاریخی و حفظ و حراست از آنها نیازمند وجود زیرساخت های مناسب بوده توسطوبکه در حال حاضر تعویض کابل های روغنی فرسوده شهر گرگان از حاسیست خاصیه بخور دار است چراکه علاوه بر تعدیل مرکز شهر ، آلودگی رنگ و جالچایی بار فیدرهای در مرکز شهر را فراهم می آورد.وی افزود: بدلیل فرسودگی و وجود مفصل های متعدد که در طی سنوات قبل به منظور رفع اتصالی ها اجرا گردیده است باعث گردید تا ضریب پایداری شبکه مذکور بسیار پایین تر از شاخص ها گردد، نصیری اضافه کرد : در این قسمت از شهر بدلیل بافت تاریخی و حفظ و حراست از آنها نیازمند وجود زیرساخت های مناسب بوده توسطوبکه در حال حاضر تعویض کابل های روغنی فرسوده شهر گرگان از ساعات خاصی از شبانه روز ، تجهیزات از ناوگان و بار فیدرهای در مرکز شهر را فراهم می آورد.وی افزود: بدلیل فرسودگی و وجود مفصل های متعدد که در طی سنوات قبل به منظور رفع اتصالی ها اجرا گردیده است باعث گردید تا ضریب پایداری شبکه مذکور بسیار پایین تر از شاخص ها گردد، نصیری اضافه کرد : در این قسمت از شهر بدلیل بافت تاریخی و حفظ و حراست از آنها نیازمند وجود زیرساخت های مناسب بوده توسطوبکه در حال حاضر تعویض کابل های روغنی فرسوده شهر گرگان از نیاز مبرم به افزایش شبکه برق بطور کلی و با پایداری کامل در آنجا است.

زمینی کردن کابل ۲۰ کیلوولت در بافت قدیمی گرگان کلید خورد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : با اجرای زمینی کردن کابل ۲۰ کیلوولت در بافت قدیمی و مرکزی گرگان ،این منطقه از برق پایدار بهره مند می شوند.علی اکبر نصیری در حاشیه بازدید از اجرای پروژه زمینی کردن خطوط ۲۰ کیلوولت در بافت قدیمی و مرکزی گرگان گفت : این منطقه ، جزوه مناطق حساس و مهم شهرگرگان بوده به همین جهت اجرای پروژه تعویض کابل های روغنی فرسوده شهر گرگان از حاسیست خاصیه بخور دار است چراکه علاوه بر تعدیل مرکز شهر ، آلودگی رنگ و جالچایی بار فیدرهای در مرکز شهر را فراهم می آورد.وی افزود: بدلیل فرسودگی و وجود مفصل های متعدد که در طی سنوات قبل به منظور رفع اتصالی ها اجرا گردیده است باعث گردید تا ضریب پایداری شبکه مذکور بسیار پایین تر از شاخص ها گردد، نصیری اضافه کرد : در این قسمت از شهر بدلیل بافت تاریخی و حفظ و حراست از آنها نیازمند وجود زیرساخت های مناسب بوده توسطوبکه در حال حاضر تعویض کابل های روغنی فرسوده شهر گرگان از نیاز مبرم به افزایش شبکه برق بطور کلی و با پایداری کامل در آنجا است.